Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №62»

г. Оренбурга

П Р И К А З

от 9 июня 2022 года       № 01/09-144

«О внесении изменений в приказ от 26.05.2022

№ 01/09-127 «Об организации и проведении

индивидуального отбора обучающихся в

10 класс на 2022 – 2023 учебный год»

В соответствии со сроками проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования 2022 года, в целях

обеспечения реализации конституционного права выпускников 9 классов 2022

года на получение общего среднего образования, согласно письму управления

образования администрации г. Оренбурга от 09.06.2022 № 01-17/489

приказываю внести изменения в приказ по образовательному учреждению от

26.05.2022 № 01/09-127 «Об организации и проведении индивидуального

отбора обучающихся в 10 класс на 2022 – 2023 учебный год»:

1. Организовать прием заявлений обучающихся в 10 класс для получения

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов на 2022 – 2023 учебный год в срок с 5 по 07.07.2022г.

2. Организовать работу приемной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в 10 класс в срок с 8 по 11 июля 2022г.

3. Организовать при необходимости работу апелляционной комиссии в срок

с 12 по 13 июля 2022г.

4. Представить на сайте образовательного учреждения данный приказ.

Ответственная: ЗД УВР

Земскова Т.Г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ №62»:   Н.Н. Лобанец

		2022-06-15T15:13:30+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа